TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO  PÚBLICO Nº 029/2017

O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no
Processo Administrativo eletrônico nº 17/2000-0128731-7 ,  com base na Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros
registrada na Ata das Reunião de Rateio do Chamamento Público nº 29/2017, da 7ª CRS e , de acordo com o que
dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto – Serviços
Ambulatoriais de Diagnóstico em Laboratório de Análises Clínicas - aos Prestadores de Serviço de Saúde contidos no
quadro abaixo:

Razão Social Endereço/Município CNPJ Nº Quantitativo
Físico/anual

Quantitativo
Financeiro
Anual – R$

Laboratório Grillo Ltda –
EPP

Rua Gomes Carneiro,
1440, Centro, Bagé

92.921.386/0003-54 120.000 540.000,00

Rosangela R. V. Tomasi
– ME

Rua Cel. Urbano, 1354,
Centro, Dom Pedrito

03.054.347/0001-05 62.460 281.070,00

Laboratório de Análises
Clínicas Luz e Shamaa
Ltda – ME

Rua 518, s/n, Centro,
Hulha Negra

01.738.826/0001-15
12.420

55.890,00

Laboratório Grillo Ltda –
EPP

Rua Pedro Coromberk,
148, Vila Residencial,
Candiota

92.921.386/0001-92 13.344 60.048,00

Rossana Boemo
Ferreira – ME

Rua Dr. Pires Porto,
402, Centro, Lavras do
Sul

00.847.598/0001-59 6.348 28.566,00

Fernando Barriles
Viviam – ME

Rua Julio de Castilhos,
289, Centro, Lavras do
Sul

95.148.268/0001-81 6.348 28.566,00